[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ КАРЛАНЮРТОВСКИЙ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Республика Дагестан, Хасавюртовский район, с. Карланюрт

        « 29 » декабря 2017 года                                                                               № 14 – VI СД

                                                                 РЕШЕНИЕ

Об  итогах работы Собрания депутатов сельского поселения муниципального образования «сельсовет Карланюртовский» за 2017 год
                  Заслушав и обсудив отчет Главы сельского поселения МО «сельсовет Карланюртовский» Мамаева С.Э. «Об итогах работы Собрания депутатов сельского поселения муниципального образования «сельсовет Карланюртовский»,
Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

     1. Отчет  «Об итогах работы Собрания депутатов сельского поселения муниципального образования «сельсовет Карланюртовский» за 2017 год», принять к сведению.

   2. Работу Собрания депутатов сельского поселения муниципального образования «сельсовет Карланюртовский» за 2017 год считать удовлетворительной.

   3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                   Глава

      сельского поселения                                                        Мамаев С.Э.